415 416
ミスミ モールド最新の価格・納期・規格情報はWebをご覧ください。ミスミ モールド2022
段
付
コ
ア
ピ
ン

ダイカスト用コアピン
－軸径（P）指定タイプ－
注文例
Order 型    式 － L － P － F － A － V － C・R
DPDBC6 － 50.00 － P5.70 － F40.00 － A5.00 － V3.00
型    式 M 材質 s 表面処理 H 硬度
DSPB
SKD61
－ 48±2HRC
DSB□
DPB
窒化処理 表面    900HV～
母材    48±2HRCDPDB□
3
• DPB・DPDB□
H
型    式 指定0.01mm単位 指定0.1mm単位
ℓmax.
Type No. L P F A Vmin. C・R
  8
（窒化処理無）
DSPB
DSBA  DSBC
DSBD  DSBE
（窒化処理有）
DPB
DPDBA  DPDBC
DPDBD  DPDBE
4
30.00
～
200.00
  3.50～  3.99
F≧10.00
DSPB・DPB
選択の場合
F,A,Vの指定不要
P＞A≧V
DSBA・DPDBA
選択の場合
Aの指定不要
1.00 0.1≦C≦1.5
and
C＜P－A
2
DSBD
DPDBD（ ）
R≧0.3
and
R≦P－A
2
DSBE
DPDBE（ ）
45.00
  9 5   4.00～  4.99 1.50
50.00
10 6   5.00～  5.99
2.0013 8   6.00～  7.99
15 10   8.00～  9.99
17 12 10.00～11.99
2.50
19 14 12.00～13.99
21 16 14.00～15.99
23 18 16.00～17.99
E R指定はDSBE・DPDBEのみ適用    E L寸100以上にはツバ部に焼なまし処理が入ります。
追加工 記号 詳細
KC －0.1
0 KC
1面ツバカット
KC＝指定0.1mm単位
KC＝P/2 c 指定0.005mm単位可
E P/2≦KC＜H/2
0